
Linie 17 Regendorf - Lappersdorf - Kareth - Stadtamhof -
Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

gültig ab 15. Dezember 2024
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1

1

1

1

1

1

1
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Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Edlhausen Gde. Regenstauf
Regendorf Am Riesen
Regendorf Schloss
Regendorf Ortsmitte
Regendorf Holzgartenweg
Regendorf Am Riesen
Regendorf Regensburger Str.
Benhof
Lorenzen Kallmünzer Str.
Lorenzen [P+R]
Lorenzen Regenstrand
Pielmühle Rodauer Weg
Pielmühle Eichelberg
Pielmühle Rodauer Weg
Pielmühle
Lappersdorf Industriestr.
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (1)
Lappersdorf Am Hohensand
Lappersdorf Lessingstraße
Lappersdorf Ludw.-Thoma-Str.
Lappersdorf Eichendorffstr.
Lappersdorf Goethestraße
Lappersdorf Watzlikstraße
Oppersdorf Ortsmitte
Oppersdorf Feuerwehr
Oppersdorf Ortsmitte
Oppersdorf Süd
Kareth Pfälzer Weg
Lappersdorf Gymnasium (1)
Kareth In der Pfeifing
Kareth Pfälzer Weg
Kareth Am Tunnel
Kareth Hauptstraße
Neukareth (1)
Rgbg. Pfälzer Siedlung
Rgbg. Bei der Rinnen
Regensburg Am Holzhof
Rgbg. Dreifaltigkeitsberg
Regensburg Schelmengraben
Regensburg Dultplatz
Regensburg Auf der Grede
Regensburg Stadtamhof
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg Naabstraße
Rgbg. Weichs/DEZ (D)
Regensburg Wöhrdstraße
Regensburg Eiserne Brücke
Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
Regensburg Dachauplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (B5)
Regensburg Hauptbahnhof (C5)
Regensburg Fritz-Fend-Str.
Regensburg Würzburger Straße
Regensburg Josef-Adler-Straße
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Rgbg. Gumpelzhaimerstraße
Rgbg. Goethe-Gymnasium
Regensburg Taxisstraße

05.45
05.48
05.49

05.52
05.53

05.54
05.55
05.56
05.57
05.58
05.59
06.00
06.01
06.02
06.03
06.04
06.05
06.06
06.07

06.08

06.09
06.10
06.11

06.12
06.13
06.14
06.15
06.17
06.18
06.20
06.22
06.24
06.25
06.26
06.27
06.31

06.05
06.08
06.09

06.12
06.13
06.14

06.25
06.28
06.29

06.32
06.33

06.34
06.35

06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.42
06.43
06.44

06.45

06.46
06.47
06.48

06.49
06.50
06.51
06.52
06.54
06.55
06.57
06.59
07.01
07.02
07.03
07.04
07.08

s

06.41

06.45
06.46
06.48
06.49
06.54
06.55

06.56
06.57

06.58
06.59
07.00
07.01

07.04
07.05
07.06

07.07
07.08
07.09
07.10
07.12
07.13
07.15
07.17
07.19
07.20
07.21
07.22

07.26
07.28

sf

06.41

06.45
06.46
06.48
06.49
06.54
06.55

06.56
06.57

06.58
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05
07.06

07.07

07.08
07.09
07.10

07.11
07.12
07.13
07.14
07.16
07.17
07.19
07.21
07.23
07.24
07.25
07.26
07.30

s

06.56
06.57
06.58

07.00
07.01
07.02
07.03
07.04
07.05

07.06

07.07
07.08

07.09
07.10
07.11
07.12
07.13

07.14
07.16
07.18
07.20
07.21
07.22
07.23

07.27
07.29

s

06.55
06.58
06.59

07.02
07.03

07.04
07.05

07.06
07.07
07.08
07.09
07.10
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17
07.18

07.20
07.21
07.22

07.23
07.25

07.26
07.32
07.33
07.35
07.38
07.42

s

07.08
07.09
07.10

07.13
07.14
07.15
07.17
07.18
07.20
07.21
07.22
07.23
07.24
07.26

07.27
07.30A

07.32

07.35
07.37

07.38
07.40
07.41
07.42
07.43
07.44
07.47
07.49
07.51
07.52
07.53
07.55
07.58

07.49
07.52
07.53

07.56
07.57

07.58
07.59
08.00
08.01
08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11

08.12

08.13
08.14
08.15

08.16
08.17
08.18
08.19
08.21
08.22
08.24
08.26
08.28
08.29
08.30
08.31
08.35

08.38
08.39

08.42
08.43

08.44
08.45

08.46
08.47
08.48
08.49
08.50
08.51
08.52
08.53
08.54

08.55

08.56
08.57
08.58

08.59
09.00
09.01
09.02
09.04
09.05
09.07
09.09
09.11
09.12
09.13
09.14
09.18

09.35
09.38
09.39

09.42
09.43

09.44
09.45

09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.52
09.53
09.54

09.55

09.56
09.57
09.58

09.59
10.00
10.01
10.02
10.04
10.05
10.07
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.18

10.35
10.38
10.39

10.42
10.43

10.44
10.45

10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.52
10.53
10.54

10.55

10.56
10.57
10.58

10.59
11.00
11.01
11.02
11.04
11.05
11.07
11.09
11.11
11.12
11.13
11.14
11.18

11.35
11.38
11.39

11.42
11.43

11.44
11.45

11.46
11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.53
11.54

11.55

11.56
11.57
11.58

11.59
12.00
12.01
12.02
12.04
12.05
12.07
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.18

12.35
12.38
12.39

12.42
12.43

12.44
12.45

12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54

12.55

12.56
12.57
12.58

12.59
13.00
13.01
13.02
13.04
13.05
13.07
13.09
13.11
13.12
13.13
13.14
13.18

nvF

12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.01

13.02
13.03

nvF

13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

13.48
13.49
13.50

13.51
13.52
13.53
13.54
13.56
13.57
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.10

13.35
13.38
13.39

13.42
13.43

13.44
13.45

13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.53
13.54

13.55

13.56
13.57
13.58

13.59
14.00
14.01
14.02
14.04
14.05
14.07
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.18

s

13.50
13.53
13.54

13.57
13.58

13.59
14.00

14.01
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09

14.10

14.11
14.12
14.13

14.14
14.15
14.16
14.17
14.19
14.20
14.22
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29
14.33

14.12

14.16
14.17
14.19
14.20

14.35
14.38
14.39

14.42
14.43

14.44
14.45

14.46
14.47
14.48
14.49
14.50
14.51
14.52
14.53
14.54

14.55

14.56
14.57
14.58

14.59
15.00
15.01
15.02
15.04
15.05
15.07
15.09
15.11
15.12
15.13
15.14
15.18

nvF = an Schultagen; nicht am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-, Pfingst- und
Sommerferien sowie an den ersten beiden Schultagen nach den Sommerferien

sf = nur an schulfreien Tagen
s = nur an Schultagen

A = hält nur zum Aussteigen



Linie 17 Regendorf - Lappersdorf - Kareth - Stadtamhof -
Dachauplatz - Regensburg Hauptbahnhof

gültig ab 15. Dezember 2024
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Montag - Freitag

Edlhausen Gde. Regenstauf
Regendorf Am Riesen
Regendorf Schloss
Regendorf Ortsmitte
Regendorf Holzgartenweg
Regendorf Am Riesen
Regendorf Regensburger Str.
Benhof
Lorenzen Kallmünzer Str.
Lorenzen [P+R]
Lorenzen Regenstrand
Pielmühle Rodauer Weg
Pielmühle Eichelberg
Pielmühle Rodauer Weg
Pielmühle
Lappersdorf Industriestr.
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (1)
Lappersdorf Am Hohensand
Lappersdorf Lessingstraße
Lappersdorf Ludw.-Thoma-Str.
Lappersdorf Eichendorffstr.
Lappersdorf Goethestraße
Lappersdorf Watzlikstraße
Oppersdorf Ortsmitte
Oppersdorf Feuerwehr
Oppersdorf Ortsmitte
Oppersdorf Süd
Kareth Pfälzer Weg
Lappersdorf Gymnasium (1)
Kareth In der Pfeifing
Kareth Pfälzer Weg
Kareth Am Tunnel
Kareth Hauptstraße
Neukareth (1)
Rgbg. Pfälzer Siedlung
Rgbg. Bei der Rinnen
Regensburg Am Holzhof
Rgbg. Dreifaltigkeitsberg
Regensburg Schelmengraben
Regensburg Dultplatz
Regensburg Auf der Grede
Regensburg Stadtamhof
Regensburg Steinweg (B)
Regensburg Naabstraße
Rgbg. Weichs/DEZ (D)
Regensburg Wöhrdstraße
Regensburg Eiserne Brücke
Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
Regensburg Dachauplatz (4)
Regensburg Hauptbahnhof (B5)
Regensburg Hauptbahnhof (C5)
Regensburg Fritz-Fend-Str.
Regensburg Würzburger Straße
Regensburg Josef-Adler-Straße
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Rgbg. Gumpelzhaimerstraße
Rgbg. Goethe-Gymnasium
Regensburg Taxisstraße

15.35
15.38
15.39

15.42
15.43

15.44
15.45

15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54

15.55

15.56
15.57
15.58

15.59
16.00
16.01
16.02
16.04
16.05
16.07
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.18

16.35
16.38
16.39

16.42
16.43

16.44
16.45

16.46
16.47
16.48
16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54

16.55

16.56
16.57
16.58

16.59
17.00
17.01
17.02
17.04
17.05
17.07
17.09
17.11
17.12
17.13
17.14
17.18

17.35
17.38
17.39

17.42
17.43

17.44
17.45

17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54

17.55

17.56
17.57
17.58

17.59
18.00
18.01
18.02
18.04
18.05
18.07
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.18

18.35
18.38
18.39

18.42
18.43

18.44
18.45

18.46
18.47
18.48
18.49
18.50
18.51
18.52
18.53
18.54

18.55

18.56
18.57
18.58

18.59
19.00
19.01
19.02
19.04
19.05
19.07
19.09
19.11
19.12
19.13
19.14
19.18

19.22
19.25
19.26

19.29
19.30

19.31
19.32

19.33
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41

19.42

19.43
19.44
19.45

19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52
19.54
19.56
19.58
19.59
20.00
20.01
20.05

20.22
20.25
20.26

20.29
20.30

20.31
20.32

20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41

20.42

20.43
20.44
20.45

20.46
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.54
20.56
20.58
20.59
21.00
21.01
21.05

21.22
21.25
21.26

21.29
21.30

21.31
21.32

21.33
21.34
21.35
21.36
21.37
21.38
21.39
21.40
21.41

21.42

21.43
21.44
21.45

21.46
21.47
21.48
21.49
21.51
21.52
21.54
21.56
21.58
21.59
22.00
22.01
22.05

22.54
22.57
22.58

23.01
23.02

23.03
23.04

23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.10
23.11
23.12
23.13

23.14

23.15
23.16
23.17

23.18
23.19
23.20
23.21
23.23
23.24
23.26
23.28
23.30
23.31
23.32
23.33
23.37



Linie 17 Regensburg Hauptbahnhof - Dachauplatz -
Stadtamhof - Kareth - Lappersdorf - Regendorf

gültig ab 15. Dezember 2024
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Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Regensburg Taxisstraße
Rgbg. Goethe-Gymnasium
Rgbg. Gumpelzhaimerstraße
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Regensburg Josef-Adler-Straße
Regensburg Hauptbahnhof (C2)
Regensburg Dachauplatz (2)
Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
Regensburg Eiserne Brücke
Regensburg Wöhrdstraße
Rgbg. Weichs/DEZ (B)
Regensburg Naabstraße
Regensburg Steinweg (C)
Regensburg Steinweg (D)
Regensburg Stadtamhof
Regensburg Auf der Grede
Regensburg Dultplatz
Regensburg Am Holzhof
Rgbg. Bei der Rinnen
Rgbg. Pfälzer Siedlung
Regensburg Schelmengraben
Rgbg. Dreifaltigkeitsberg
Kareth Am Tunnel
Kareth Pfälzer Weg
Kareth In der Pfeifing
Oppersdorf Süd
Oppersdorf Ortsmitte
Oppersdorf Feuerwehr
Oppersdorf Ortsmitte
Lappersdorf Watzlikstraße
Lappersdorf Goethestraße
Lappersdorf Eichendorffstr.
Lappersdorf Ludw.-Thoma-Str.
Lappersdorf Lessingstraße
Lappersdorf Am Hohensand
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (2)
Lappersdorf Industriestr.
Pielmühle Rodauer Weg
Pielmühle Eichelberg
Pielmühle Rodauer Weg
Pielmühle
Lorenzen Regenstrand
Lorenzen [P+R]
Lorenzen Kallmünzer Str.
Benhof
Regendorf Regensburger Str.
Regendorf Riesener Str.
Regendorf Holzgartenweg
Regendorf Am Riesen
Regendorf Schloss
Regendorf Ortsmitte
Edlhausen Gde. Regenstauf

05.00
05.03
05.04
05.05
05.06
05.09
05.11
05.13

05.14
05.15
05.16

05.17
05.18
05.19
05.20
05.21
05.22

05.23
05.24
05.25
05.26
05.27
05.28
05.29
05.30

05.31
05.32
05.33

05.34
05.35
05.36
05.38
05.39

06.15
06.16
06.17
06.18
06.20
06.21

05.52
05.55
05.56
05.57
05.58
06.01
06.03
06.05

06.06
06.07
06.08

06.09
06.10
06.11
06.12
06.13
06.14

06.15
06.16
06.17
06.18
06.19
06.20
06.21
06.22

06.23
06.24
06.25

06.26
06.27

06.30

s

06.13
06.16
06.17
06.18
06.19
06.22
06.24

06.26

06.27
06.28
06.29

06.33

06.34
06.35
06.36

06.37
06.38
06.39
06.41
06.42

s

06.28
06.31
06.32
06.33
06.34
06.37
06.39
06.41

06.42
06.43
06.44

06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50

06.51
06.52
06.53
06.54
06.55
06.56
06.57
06.58

06.59
07.00
07.01

07.05
07.08
07.09
07.10
07.11
07.14
07.16
07.18

07.19
07.20
07.21

07.22
07.23
07.24
07.25
07.26
07.27
07.28
07.29
07.30
07.31
07.32
07.33
07.34
07.35
07.36
07.37
07.38

07.39
07.40
07.41

07.42
07.43
07.44
07.46
07.47

08.02
08.05
08.06
08.07
08.08
08.11
08.13
08.15

08.16
08.17
08.18

08.19
08.20
08.21
08.22
08.23
08.24

08.25
08.26
08.27
08.28
08.29
08.30
08.31
08.32

08.33
08.34
08.35

08.36
08.37

08.38

08.55
08.58
08.59
09.00
09.01
09.04
09.06
09.08

09.09
09.10
09.11

09.12
09.13
09.14
09.15
09.16
09.17

09.18
09.19
09.20
09.21
09.22
09.23
09.24
09.25

09.26
09.27
09.28

09.29
09.30
09.31
09.33
09.34

09.55
09.58
09.59
10.00
10.01
10.04
10.06
10.08

10.09
10.10
10.11

10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17

10.18
10.19
10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25

10.26
10.27
10.28

10.29
10.30
10.31
10.33
10.34

10.55
10.58
10.59
11.00
11.01
11.04
11.06
11.08

11.09
11.10
11.11

11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17

11.18
11.19
11.20
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25

11.26
11.27
11.28

11.29
11.30
11.31
11.33
11.34

s

11.15
11.18
11.19
11.20
11.21
11.24
11.26
11.28

11.29
11.30
11.31

11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.37

11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52

11.53
11.54
11.55
11.57
11.58

11.55
11.58
11.59
12.00
12.01
12.04
12.06
12.08

12.09
12.10
12.11

12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17

12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25

12.26
12.27
12.28

12.29
12.30
12.31
12.33
12.34

nvF

12.10
12.13
12.14
12.15
12.16
12.19
12.21
12.23

12.24
12.25
12.26

12.27
12.28
12.29
12.30
12.31
12.32
12.33
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.46

12.55
12.58
12.59
13.00
13.01
13.04
13.06
13.08

13.09
13.10
13.11

13.12
13.13
13.14
13.15
13.16
13.17

13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25

13.26
13.27
13.28

13.29
13.30
13.31
13.33
13.34

nvF

13.16
13.17
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32

s

13.08
13.09
13.12
13.13
13.14

13.19
13.20
13.21
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35

13.36
13.37
13.38

13.39
13.40
13.41
13.43
13.44

13.17
13.20
13.21
13.22
13.23
13.26
13.28
13.30

13.31
13.32
13.33

13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39

13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.47

13.48
13.49
13.50

13.51
13.52
13.53
13.55
13.56
13.58
13.59
14.01

13.55
13.58
13.59
14.00
14.01
14.04
14.06
14.08

14.09
14.10
14.11

14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.17

14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25

14.26
14.27
14.28

14.29
14.30
14.31
14.33
14.34

14.55
14.58
14.59
15.00
15.01
15.04
15.06
15.08

15.09
15.10
15.11

15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17

15.18
15.19
15.20
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25

15.26
15.27
15.28

15.29
15.30
15.31
15.33
15.34

15.55
15.58
15.59
16.00
16.01
16.04
16.06
16.08

16.09
16.10
16.11

16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.17

16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25

16.26
16.27
16.28

16.29
16.30
16.31
16.33
16.34

nvF = an Schultagen; nicht am letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster-, Pfingst- und Sommerferien sowie an den ersten beiden Schultagen nach den Sommerferien
s = nur an Schultagen



Linie 17 Regensburg Hauptbahnhof - Dachauplatz -
Stadtamhof - Kareth - Lappersdorf - Regendorf

gültig ab 15. Dezember 2024

Zone

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

2

2

2

2

2

2

2

2

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

3

Montag - Freitag

Regensburg Taxisstraße
Rgbg. Goethe-Gymnasium
Rgbg. Gumpelzhaimerstraße
Rgbg. Albertus-Magnus-Gym.
Regensburg Josef-Adler-Straße
Regensburg Hauptbahnhof (C2)
Regensburg Dachauplatz (2)
Rgbg. Haus d. Bay. Geschichte
Regensburg Eiserne Brücke
Regensburg Wöhrdstraße
Rgbg. Weichs/DEZ (B)
Regensburg Naabstraße
Regensburg Steinweg (C)
Regensburg Steinweg (D)
Regensburg Stadtamhof
Regensburg Auf der Grede
Regensburg Dultplatz
Regensburg Am Holzhof
Rgbg. Bei der Rinnen
Rgbg. Pfälzer Siedlung
Regensburg Schelmengraben
Rgbg. Dreifaltigkeitsberg
Kareth Am Tunnel
Kareth Pfälzer Weg
Kareth In der Pfeifing
Oppersdorf Süd
Oppersdorf Ortsmitte
Oppersdorf Feuerwehr
Oppersdorf Ortsmitte
Lappersdorf Watzlikstraße
Lappersdorf Goethestraße
Lappersdorf Eichendorffstr.
Lappersdorf Ludw.-Thoma-Str.
Lappersdorf Lessingstraße
Lappersdorf Am Hohensand
Lappersdorf Oppersdorfer Str. (2)
Lappersdorf Industriestr.
Pielmühle Rodauer Weg
Pielmühle Eichelberg
Pielmühle Rodauer Weg
Pielmühle
Lorenzen Regenstrand
Lorenzen [P+R]
Lorenzen Kallmünzer Str.
Benhof
Regendorf Regensburger Str.
Regendorf Riesener Str.
Regendorf Holzgartenweg
Regendorf Am Riesen
Regendorf Schloss
Regendorf Ortsmitte
Edlhausen Gde. Regenstauf

16.55
16.58
16.59
17.00
17.01
17.04
17.06
17.08

17.09
17.10
17.11

17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17

17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.23
17.24
17.25

17.26
17.27
17.28

17.29
17.30
17.31
17.33
17.34

17.55
17.58
17.59
18.00
18.01
18.04
18.06
18.08

18.09
18.10
18.11

18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.17

18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.23
18.24
18.25

18.26
18.27
18.28

18.29
18.30
18.31
18.33
18.34

18.43
18.46
18.47
18.48
18.49
18.52
18.54
18.56

18.57
18.58
18.59

19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.05

19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13

19.14
19.15
19.16

19.17
19.18
19.19
19.21
19.22

19.43
19.46
19.47
19.48
19.49
19.52
19.54
19.56

19.57
19.58
19.59

20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05

20.06
20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13

20.14
20.15
20.16

20.17
20.18
20.19
20.21
20.22

20.43
20.46
20.47
20.48
20.49
20.52
20.54
20.56

20.57
20.58
20.59

21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.05

21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13

21.14
21.15
21.16

21.17
21.18
21.19
21.21
21.22

22.15
22.18
22.19
22.20
22.21
22.24
22.26
22.28

22.29
22.30
22.31

22.32
22.33
22.34
22.35
22.36
22.37

22.38
22.39
22.40
22.41
22.42
22.43
22.44
22.45

22.46
22.47
22.48

22.49
22.50
22.51
22.53
22.54
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